

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
О.Мен- зул	Відділ оборонно- мобілізаційної роботи ВК ВМР (С.Антоніч)	1.Забезпечення перевезень громадян, які призиваються на військову службу (проходження базової військової служби, військової служби за призовом під час мобілізації, на особливий період) Вараським районним ТЦК та СП до військових частин Збройних Сил України та інших військових формувань	60140000-1	60 000	км	20,00	1 200 000,00		Забезпечення перевезень військовозобов'язаних до військових частин та інших військових формувань, з метою виконання заходів мобілізації (на 2026 рік) Відкриті торги з особливостями	Погоджено
О.Мен- зул	Вараська міська територіальна виборча комісія Вараського району Рівненської області (О.Данілко)	2. Надання послуг з обслуговування багатоквартир- ного будинку (м-н Будівельників,2)	90910000-9	1	послуга	2 073,96	2 073,96	1 проп	Для забезпечення санітарно гігієнічних норм в будівлі, де знаходиться орендоване приміщення по м-н Будівельників, 2: 1-й поверх прим.№156 (172,83грн.-щомісячна плата на 12 місяців = 2 073,96) КП «УК «ЖКС» ВМР	Погоджено
		3. Надання послуг з поводження з побутовими відходами (вивезення та захоронення побутових відходів)	90510000-5	1	послуга	162,88	162,88	1 проп	Для забезпечення санітарногігієнічних норм в будівлі, де знаходиться орендоване приміщення по м-н Будівельників, 2:1-й поверх прим.№156 (на 12 місяців) КП «УК «ЖКС» ВМР	Погоджено
		4. Надання послуг з постачання	09320000-8	1	послуга	1 067,88	1 067,88	1 проп	Створення сприятливих умов для роботи працівників установи	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		теплової енергії							- приміщення по м-н Будівельників, 2: 1-й поверх прим.№156 (на 12 місяців) КП «ВТБК» ВМР	
		5. Надання послуг з постачання гарячої води	09320000-8	1	послуга	525,11	525,11	1 проп	Створення сприятливих умов для роботи працівників установи - приміщення по м-н Будівельників, 2: 1-й поверх прим.№156 (на 12 місяців) КП «ВТБК» ВМР	Погоджено
		6. Надання послуг з централізованого водопостачання	65110000-7	1	послуга	774,65	774,65	1 проп	Створення сприятливих умов для роботи працівників установи - приміщення по м-н Будівельників, 2: 1-й поверх прим.№156 (на 12 місяців) КП «ВТБК» ВМР	Погоджено
		7. Надання послуг з централізованого водовідведення	90430000-0	1	послуга	283,53	283,53	1 проп	Створення сприятливих умов для роботи працівників установи - приміщення по м-н Будівельників, 2: 1-й поверх прим.№156 (на 12 місяців) КП «ВТБК» ВМР	Погоджено
		8. Постачання пакетів оновлення (компонентів) до комп'ютерної програми «М.Е.Дос» з правом використання на рік	72260000-5	1	послуга	2 160,00	2 160,00	1 проп	Для надсилання місячної/квартальної звітності до державних органів, а також для забезпечення безперебійного ведення бухгалтерського обліку (на 12 місяців) ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		9. Заправка картриджів	50310000-1	1	послуга	1 200,00	1 200,00	1 проп	Для ефективної безперебійної роботи установи (відновлення – 2 шт., заправка – 2 шт.) ФОП Колбун О.І.	Погоджено
		10. Канцелярські товари;	30190000-7				<u>2 932,00</u>	1 проп	Для ефективної безперебійної роботи.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Зошит Олівець простий Гумка Папір А4 Швидкозшивач пластм. Ручка кулькова. Скріпки Коректор Блокнот Біндери Степлер Скоби Файли А4 Реєстратор Швидкозшивач карт. Папка на рез. Клей Зошит 96 арк Ніж канц Леза до канц. ножа		4 4 2 7 9 4 3 1 1 12 1 3 2 3 10 1 2 2 1 1	шт. шт. шт. уп. шт. шт. уп. шт. шт. шт. шт. шт. уп. шт. шт. шт. шт. шт. шт. шт. шт.	15,00 10,00 10,00 150,00 20,00 15,00 15,00 26,00 262,00 7,00 130,00 10,00 110,00 70,00 10,00 55,00 21,00 104,00 70,00 30,00	60,00 40,00 20,00 1 050,00 180,00 60,00 45,00 26,00 262,00 84,00 130,00 30,00 220,00 210,00 100,00 55,00 42,00 208,00 70,00 30,00		ФОП Коваль О.С.	
Р.Хон- дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	11.Послуги з обслуговування та технічної підтримки комп'ютерної програми «Комплексна система автоматизації підприємства «IS-pro»	72260000 – 5	1	послуга	64 800,00	64 800,00	1 проп	Встановлення пакетів оновлень комп'ютерної програми «Комплексна система автоматизації підприємства "IS-pro" та інформаційно-консультаційних послуг з технічної підтримки функціонування програми (на 12 міс). ФОП Ляшук Н.М.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		12. Крісло операторське Комфорт	39110000-6	2	шт.	2 500,00	5 000,00	+	Для забезпечення належних умов праці ФОП Калущ Н.В	Погоджено
		13. Крісло операторське Ультра		2	шт.	3 600,00	7 200,00			
		14. Меблі, подушки, ковдри:						+	Для облаштування місця тимчасового розміщення внутрішньо переміщених осіб ФОП Калущ Н.В.	Погоджено
		Стілець офісний	39110000-6	20	шт.	1 800,00	36 000,00			
		Стіл «Модерн»	39120000-9	10	шт.	1 700,00	17 000,00			
		Шафа гардеробна	39140000-5	20	шт	4 500,00	90 000,00			
		Тумба приліжкова	39150000-8	20	шт	1 000,00	20 000,00			
		Комплект постільної білизни 1,5*2	39510000-0	20	шт	800,00	16 000,00			
		Подушка «Фоам»		20	шт	300,00	6 000,00			
		Ковдра 1,5*2 м		20	шт	1 500,00	30 000,00			
		15. Перетяжка меблів (стілців офісних)	50850000-8	12	шт	1 000,00	12 000,00	+	Для забезпечення належних умов праці. ФОП Цивілько Л.І.	Погоджено
Д.Сте- цюк	КЗ «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	16. Ігровий Комплекс «Казковий гном»	37530000-2	1	шт	98 000,00	98 000,00	+	З метою забезпечення відпочинку, розваг та здорового дозвілля дітей на території парку. ТМ «KinderLand» - ФОП Романенко М.О.	Погоджено
	КЗ «Вараська школа мистецтв» (Н.Петрович)	17. Поточний ремонт принтера Canon G2415	50310000-1	1	послуга	2 157,00	2 157,00	1 проп	В зв'язку з багаторічним користуванням не підтримує певні функції, потребує поточного ремонту. ПП «Актив ІТ»	Погоджено
	Департамент культури,	18. Послуги з монтажу	45310000-3	1	послуга	38 111,00	38 111,00	1 проп	Необхідно для повноцінного функціонування охоронної	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	туризму, молоді та спорту ВК ВМР (центр дозвілля) (Н.Петрович)	системи охоронної сигналізації							сигналізації приміщення центру дозвілля ТОВ « Служба безпеки «Кольчуга -1»	
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (бібліотека для дітей, міська публічна бібліотека) (Н.Петрович)	19. Книги для поповнення бібліотечних фондів	22110000-4	Згідно з переліком (за посиланням)			~200 000,00		У зв'язку з постійними запитами користувачів бібліотек, з'явилася потреба у придбанні різної літератури, яка користується попитом у читачів, а також нові видання. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (клуби ст.Рафалівка, Мульчиці, Більська Воля) (Н.Петрович)	20. Аудіообладнання (акустичні системи, мікрофони, радіосистеми)	32340000-8	Згідно з переліком (за посиланням)			~158 578,00		Для забезпечення аудіоапаратурою сільських клубів та будинків культури, (сіл Мульчиці, Більська Воля, Стара Рафалівка). Відкриті торги з особливостями	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ культурних проєктів) (Н.Петрович)	21. Рамка для фото 21 мм*30 мм	39290000-1	68	шт.	76,32	5 189,76	+	Необхідні для нагородження учасників Фестивалю колядок та шедрівок. ТОВ «Ромус-поліграф»	Погоджено
		22. Світлодіодна свічка	39270000-5	45	шт.	100,00	4 500,00	+	Необхідні для оформлення під час проведення Фестивалю. ФОП Конотопчик І.В.	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Заболоттівський будинок культури) (Н.Петрович)	23. Ноутбук HP Probook 4 G1a B9ZG6ET Pike Silver	30210000-4	1	шт	43 999,00	43 999,00	+	Для забезпечення проведення культурологічних заходів у тому числі під відкритим небом, для створення відеоматеріалів, звукомонтажу, якісних фонограм для учасників БК, безперебійної роботи зі звуковою апаратурою,	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

								показу кінофільмів, розробки сценаріїв, документації і т.д. ПП «КОМТЕХСЕРВІС»		
Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ молодіжних ініціатив) (Н.Петрович)	24. Канцелярсь-кі товари:	37820000-2					6 170,00	+	Для проведення тренінгу для сільської молоді Вараської громади. ФОП Коваль О.С.	Погоджено
	Кольоровий папір (100 арк.)		2	пач	110,00	220,00				
	Набір пензлів		3	пач	65,00	195,00				
	Олівці кольорові		9	пач	150,00	1 350,00				
	Фарби акрилові	30	пач	120,00	3 600,00	+				
	Клей-олівець GLUE STICK	24910000-6	15	шт	25,00		375,00			
	Папір А4 250 г/м² (100 арк)	30190000-7	2	пач	215,00		430,00			
	25. Послуги кейтерингу	55520000-1	1	послуга	8 855,00		8 855,00			
Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (будинки культури та клуби с.Більська Воля, с.Мульчиці, Стара Рафалівка, Заболоття) (Н.Петрович)	26. Апаратура :						124 848,00	+	Придбання акустичних систем, мікшерних пультів та мікрофонів є необхідним для забезпечення належного функціонування сільського клубу, підвищення якості культурно-мистецьких та громадських заходів, розвитку творчості дітей та молоді та створення комфортних умов для мешканців громади. Це інвестиція в культурний розвиток та соціальну активність села. ФОП Співак Н.І.	Погоджено
	Мікшерний пульт Behringer XENYX X1622USB	31680000-6	1	шт.	13 846,00	13 846,00				
	Стійка SOUNDKING DD008B	32350000-1	6	шт.	1 404,00	8 424,00				
	Кабель 4all Audio MIC021-10M RX XLR.10m	44320000-9	6	шт.	510,00	3 060,00				
	Активна акустична система YAMAXA DBR10	32330000-5	2	шт.	18 990,00	37 980,00				
	Стійка для акустичних систем Clarity	32350000-1	2	шт.	1 135,00	2 270,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Tripod HD BT-ES60								
		Кабель акустичний ROCKCABLE RCL 30410 D7 10м	44320000-9	2	шт.	1 254,00	2 508,00			
		Подовжувач мережевий 16А 5 розеток чорний,10м	32420000-3	5	шт	900,00	4 500,00			
		Активна акустична система ALTO PROFESSIONAL Sheeran Special Edition Busker	32330000-5	2	шт	24 000,00	48 000,00			
		Стійка для акустичної системи SOUNDKING DB009B	32350000-1	2	шт	1 630,00	3 260,00			
		Кабель балансний XLRf/XLRm 10m	44320000-9	2	шт	500,00	1 000,00			
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ молодіжних ініціатив) (Н.Петрович)	27. Стіл розкладний туристичний для пікніка Bonro BS 180 см чорний	39120000-9	2	шт	3 000,00	6 000,00	+	Для закупівлі обладнання для проведення наметових та спортивно-туристичних таборів ФОП Демчук С.С.	Погоджено
		28. Намет-гармошка 3х3 метр	39520000-3	3	шт	7 700,00	23 100,00			
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ЦДЮТ (О.Корень)	29. Драбина	44420000-0	1	шт.	5 500,00	5 500,00	1 проп	Для господарських потреб закладу. ФОП Савсюк О.В.	Погоджено
		30. Подовжувачі:	31220000-4				2 810,00	1 проп		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Подовжувач мережевий 30м, 2х2,5		1	шт.	1 560,00	1 560,00			
		Подовжувач мережевий 30м, 2х1,5		1	шт.	1 250,00	1 250,00			
	Управління освіти БК ВМР Собіщицький ліцей (О.Корень)	31. Послуги з технічного нагляду по поточному ремонту вбиральень (туалетів)	71520000-9	1	послуга	18 238,00	18 238,00	1 проп	Для здійснення технічного нагляду. ФОП Крупко В.І.	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР ДНЗ №12 (О.Корень)	32. Послуги по обробці дерев'яних конструкцій покрівлі приміщень вогнегасним розчином	77220000-8	1	послуга	79 269,00	79 269,00	1 проп	Для дотримання правил пожежної безпеки. ФОП Катеринич В.М.	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР ЦДЮТ (О.Корень)	33. Вішалка	39150000-8	4	шт.	1 500,00	6 000,00	1 проп	Для забезпечення комфортних умов в закладі. ФОП Булік О.В.	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР ЗЗСО, ЗДО, ЦДЮТ, ДЮСШ, ГЦГО (О.Корень)	34. Навчання посадових осіб по Правилах технічної експлуатації теплових установок	50510000-2	1	послуга	18 972,00	18 972,00	1 проп	З метою дотримання Правил технічної експлуатації теплових установок (34 особи). ТОВ «Рівненський навчально-методичний центр».	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР ДНЗ, ЗЗСО, ЦДЮТ, ДЮСШ, адмінбудівля (О.Корень)	35.Електрична енергія	09310000-5	716499	кВт/год	10,00	7 164 990,00		Для забезпечення належного функціонування закладів. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР	36. Послуги з адміністрування	72260000-5				249 800,00		Для підвищення ефективності та якості освітнього процесу.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	ЗЗСО (О.Корень)	програмного забезпечення:							Відкриті торги з особливостями.	
		Послуги з адміністрування програмного забезпечення «Електронний засіб навчального призначення «Дидактичний мультимедійний матеріал «КРАЇНА МРІЙ.ФІЗИКА» для закладів загальної серед- ньої освіти, 8 клас		3	шт.	49 950,00	149 850,00			
		Послуги з адміністрування програмного забезпечення «Електронний засіб навчального призначення «Дидактичний мультимедійний матеріал «КРАЇНА МРІЙ» для закладів загальної серед- ньої освіти, 4 клас		1	шт.	99 950,00	99 950,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.корень)	37. Послуги з вивезення опалого листя	90510000-5	1	послуга	4 810,68	4 810,68	1 проп	З метою очищення території закладу від накопичень опалого листя. КП «ЖКС» ВМР	Погоджено
		38. Виготовлення проектно- кошторисної документації по	71320000-7	1	робота	435 180,00	435 180,00	+	З метою проведення ремонту їдальні та харчоблоку. Фінансування виготовлення ПКД розраховано на 2025 -2026 рр.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		об'єкту: Капітальний ремонт їдальні та харчоблоку будівлі Вараського ліцею №2 Вараської міської ради а адресою: 34401, Україна, Рівненська обл., м. Варап, м-н Будівельників, 56							ТОВ «ІНЖИНІРИНГОВА КОМПАНІЯ «ІМ ГРУП»	
		39. Навчання посадових осіб по "Правилах технічної експлуатації теплових установок і мереж"	80530000-2	1	послуга	558,00	558,00	1 проп	Навчання для заступника директора з господарської роботи. ТОВ "Рівненський навчально-методичний центр"	Погоджено
		40. Послуги з перевезення шкільного інвентарю та меблів	60180000-3	1	послуга	20 897,00	20 897,00	1 проп	З метою перевезення шкільного інвентарю та меблів, у зв'язку з переведенням до закладу 16 класів початкової школи з ліцею № 1. ФОП Сніжко В.	Погоджено
		41. Послуги з вогнезахисного просочення дерев'яних конструкцій горища	77220000-8	1	послуга	80 005,00	80 005,00	1 проп	Відповідно до вимог чинних норм та стандартів пожежної безпеки, з метою забезпечення безпеки людей та майна, а також на вимогу законодавства щодо захисту конструкцій від вогню. ФОП Катеринич В.М.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	42. Послуги з доступу до інформаційного	48480000-6	1	послуга	12 840,00	12 840,00	1 проп	Для забезпечення належної роботи відділу бухгалтерії закладу ТОВ «Тендерне агентство Радник»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		ресурсу Портал РАДНИК у сфері публічних закупівель								
		43. Електрична енергія з розподілом на 2026 рік	09310000-5	120000	к Вт /год	12,96	1 555 200,00		Для забезпечення безперебійного електропостачання ліцею Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		44. Охоронні послуги	79710000-4	8760	годин	95,00	832 200,00		Для забезпечення охоронних послуг закладу Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		45. Навчання посадових осіб по "Правилах технічної експлуатації теплових установок і мереж" з видачею посвідчення	80510000-2	1	послуга	1 674,00	1 674,00	1 проп	Для проведення навчання посадових осіб закладу (3 особи) ТОВ «Рівненський навчально-методичний центр»	Погоджено
		46. Фарби:	4481000-1				17 400,00	+	Для забезпечення господарського відділу закладу необхідними матеріалами ФОП «Мамчич Д.Р.	Погоджено
		Емаль DEKART, 2.8 кг , біла глянец		30	шт	356,00	10 680,00			
		Емаль для підлоги DEKART ПФ266 жовт-коричн		20	шт	336,00	6 720,00			
		47. Кріпильні деталі:	44530000-4				221,08			
		Саморізи Д80		100	шт	0,80	80,00			
		Саморізи Д90		100	шт	0,90	90,00			
		Саморізи Д55		100	шт	0,35	35,00			
		Саморізи Д40		67	шт	0,24	16,08			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Церезіт СМ-11, 25 кг	24910000-6	2	шт	269,00	538,00			
Д. Сте- цюк	Вараський ліцей №4 (О. Корень)	48. Аварійний ремонт електрообладнання (посудомийної машини та картоплетчистки)	50530000-9	1	послуга	5 108,47	5 108,47	+	У процесі експлуатації обладнання харчоблоку, а саме посудомийної машини та картоплетчистки, виявлено технічні несправності, що унеможливають їх подальше використання за призначенням. Зокрема, обладнання не забезпечує належного рівня миття посуду та обробки овочів, що призводить до порушення санітарно-гігієнічних норм при організації харчування. ФОП Фещук І.І.	Погоджено
		49. Заправка катриджів	50310000-1	1	послуга	3 448,00	3 448,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи комп'ютерної техніки, принтерів, копіювальної техніки та своєчасного друку документів, необхідно здійснювати періодичну заправку картриджів (5 шт.) ПП «Актив ІТ»	Погоджено
		50. Обрізка дерев і гілок	77340000-5	1	послуга	9 081,09	9 081,09	1 проп	Для забезпечення належного утримання території та дотримання вимог благоустрою необхідно провести роботи з обрізки дерев і гілок на території установи. ГУ ДСНС в Рівненській обл.	Погоджено
		51. Поточний ремонт санітарно - технічних систем Вараського ліцею №4	45330000-9	1	послуга	54 686,00	54 686,00	1 проп	У процесі експлуатації санітарно-технічні системи (системи водопостачання, водовідведення, опалення) зазнали природного зносу. МП «ЗЕТ»	Погоджено
		52. Навчання посадових осіб	80510000-2	1	послуга	1 674,00	1 674,00	1 проп	Для перевірки знань і видачі посвідчень (3 особи)	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		по «Правилах технічної експлуатації теплових установок і мереж							Рівненський навчально – методичний центр	
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	53. Крупи:	15610000-7				24 018,00	1 проп	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		Булгур		100	кг	51,36	5 136,00			
		Рис		100	кг	51,60	5 160,00			
		Пшоно		100	кг	27,96	2 796,00			
		Пшенична крупа		50	кг	21,60	1 080,00			
		Кус-кус		100	кг	98,40	9 840,00			
		54. Бакалійні товари:	03210000-6				25 650,00	1 проп	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		Горох колотий		100	кг	34,80	3 480,00			
		Сочевиця		100	кг	90,00	9 000,00			
		Кориця	15870000-7	2	кг	378,00	756,00			
		Ванілін		2	кг	198,00	396,00			
		Крохмаль	15620000-0	40	кг	128,40	5 136,00			
		Макарони в/г	15850000-1	120	кг	31,20	3 744,00			
		Цукор	15830000-5	100	кг	31,38	3 138,00			
		55. Сири:	15540000-5				63 900,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Сир твердий ваговий 50%		100	кг	366,00	36 600,00			
		Сир кисломолочний ваговий		140	кг	195,00	27 300,00			
		56. Масло вершкове	15530000-2	30	кг	387,18	11 615,40		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		57. Сметана 15%	15550000-8	60	кг	119,82	7 189,20	1 проп	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ТОВ «Радивилівмолоко».	Погоджено
		58. Електро-товари:	31520000-7				25 080,00	1 проп	Для забезпечення поточної потреби закладу. ФОП Гарбар В.С.	Погоджено
		Світильники аварійні		31	шт.	630,00	19 530,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	Кабель бухта 100 м	44320000-9	1	шт.	2 400,00	2 400,00			
		Розетка	31220000-4	25	шт.	40,00	1 000,00			
		Ліхтар ручний		5	шт.	430,00	2 150,00			
		59. Поточний ремонт спортзалу Вараського ліцею № 5 Вараської міської ради (заміна захисної сітки)	45420000-7	1	послуга	73 009,00	73 009,00	1 проп	Для забезпечення поточної потреби закладу. ТОВ «ВАРАШРЕМБУД».	Погоджено
		60. Електрична енергія 2025 рік	09310000-5	6550	кВт	12,96	84 888,00		Для забезпечення безперебійної роботи закладу. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		61. Електрична енергія 2026 рік	09310000-5	84 000	кВт	12,96	1 088 640,00		Для забезпечення безперебійної роботи закладу. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		62. Спортивний інвентар:	37450000-7				8 100,00	+	Для забезпечення якісного освітнього та фізичного розвитку учнів. ФОП Кібиш Р.	Погоджено
		М'яч волейбольний		5	шт	1000,00	5 000,00			
		М'ячик для настільного тенісу уп. 60шт		4	шт	600,00	2 400,00			
		Сітка для бадмінтону		1	шт	700,00	700,00			
		63. Електрична енергія з розподілом	09310000-5	5700	Кв/год	12,96	73 872,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної та належної діяльності закладу. ТОВ «РОЕК» (на грудень 2025)	Погоджено
		64. Електрична енергія з розподілом	09310000-5	43354	Кв/год	12,96	561 878,00		Для забезпечення безперебійної та належної діяльності закладу. Відкриті торги з особливостями. (на 2026 рік)	Погоджено
		65. Розхідний матеріал:					15 516,00	+	Для підтримання належного рівня функціонування, ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
		Лампа LED T8 18w 230V	31520000-7	45	шт	90,00	4 050,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		1620Lm G13 6500K Luxel								
		Світильник Lebron L-LPO 72W 1200мм 6500K 7000Lm		30	шт	350,00	10 500,00			
		Клема шв монт. Аско 2*2.5мм СМК-823-2/2,5	31220000-4	30	шт	6,00	180,00			
		Коробка розподільча 70д хмельн		2	шт	8,00	16,00			
		Ізострічка ПВХ 18*18м Lebron	31650000-7	1	шт	30,00	30,00			
		Ізострічка чорна 0,13*19*20 преміум		1	шт	40,00	40,00			
		Рукавиця резинові Ambulance	18140000-2	50	пара	14,00	700,00			
		66. Бензин А-95	09130000-9	232	л	57,77	13 402,64	1 проп	Для забезпечення резервного живлення відповідно до технічних норм експлуатації генератора АЗС «ЖУРАВЛИНА»	Погоджено
		67. Вонегасник ВП-5	35110000-8	12	шт	803,00	9 636,00		Для забезпечення безпеки та дотримання правил пожежної безпеки. Запит пропозицій постачальників (За кошту Ukraine Facility)	Погоджено
		68. Навчання посадових осіб по "Правилах технічної експлуатації теплових установок і мереж" з	80510000-2	1	послуга	1 116,00	1 116,00	1 проп	Для забезпечення безпечної, надійної та ефективної роботи теплогового господарства закладу (2 особи) ТОВ «Рівненський навчально- методичний центр»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		видачею посвідчення								
		69. Поточний ремонт офісної техніки:	50310000-1				8 600,00		Для забезпечення безперебійного навчального процесу та створення належного робочого середовища в навчальному закладі. ПП «Актив ІТ»	Погоджено
		Поточний ремонт системного блоку		5	послуга	800,00	4 000,00			
		Поточний ремонт проектора		1	послуга	2 900,00	2 900,00			
		Поточний ремонт копіювального апарату		1	послуга	1 700,00	1 700,00			
Д.Сте- цюк	Озерецька гімназія (Ю.Кравчук)	70. Енергія електрична	09310000-5	50 000	кВт	12,96	648 000,00		Забезпечення електроенергії гімназії Відкриті торги з особливостями	Погоджено
Д.Сте- цюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	71. Послуги з охорони закладу	79710000-4	1	послуга	3 600,00	3 600,00	1 проп	Спостереження за ручними системами тривожної сигналізації на 2026 навчальний рік. Управління поліції охорони в Рівненській області	Погоджено
		72. Послуги зі спостереження за пожежною сигналізацією	79710000-4	1	послуга	30 240,00	30 240,00	1 проп	Технічне обслуговування за пожежною сигналізацією, оповіщення та спостереження.(на 2026 р) Управління поліції охорони в Рівненській області	Погоджено
		73. Послуги з отримання даних про концентрацію забруднюючих речовин у повітрі	71350000-6	1	послуга	6 480,00	6 480,00	1 проп	Отримання даних про концентрацію забруднюючих речовин у повітрі для дозволу на викиди (робота котельні згідно з вимог законодавства) Рівненський обласний центр з гідрометеорології	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		74. НУШ Комплект мультимедійного обладнання. Тип 3: Інтерактивна панель 65" з ОС на базі Android, без ПК модуля, настінне кріплення	32320000-2	1	шт	67 000,00	67 000,00		Забезпечення доступу до якісної освіти по програмі Ukraine Facility Запит пропозицій постачальників	Погоджено
		75. Медичне обладнання:	33190000-8				51 65,00	1 проп	Забезпечення потреб закладу (кабінет трудового навчання та укриття) ФОП Леонов В.В.	Погоджено
		Аптечка медична універсальна промислова		1	шт	1525,00	1525,00			
		Аптечка колективна опис 1		1	шт	3 640,00	3 640,00			
		76. Послуги з прочищення каналізаційних		1	послуга	6 103,14	6 103,14	1 проп	Очищення каналізації в закладі КП «ВТБК» ВМР	Погоджено
		77. Технічний нагляд за поточним ремонтм захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційно го укриття №64277) Більськовільсько го ліцею Вараської міської ради за адресою: 34350 Рівненська область, Вараський	71520000-9	1	послуга	34 468,00	34 468,00	1 проп	Технічний нагляд за поточним ремонтом в закладі. ФОП Крупко В.І.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		район, с. Більська Воля, вулиця Шкільна, 14.								
Р. Хон- дока	Вараський центр соціальних служб та послуг (С. Пашко)	78.Банери:	79340000-9				86 400,00	1 проп	Привернути увагу суспільства до болю тих, хто живе в очікуванні на звістку про рідних, які вважаються зниклими безвісти за особливих обставин. Підтримати родини зниклих та не допустити, щоб вони були забутими (18 і 12 банерів) Комунальне підприємство «Перспектива» ВМР»	Погоджено
		Надання інформаційних послуг Виготовлення та розміщення друкованої інформаційної продукції на засобах зовнішньої реклами формату Сітілайт, розміром 1,2 x 1,8 м. (3 шт. x 6 міс.)		1	послуга	43 200,00	43 200,00			
		Виготовлення та розміщення друкованої продукції на засобах зовнішньої реклами формату Білборд, розміром 6,0 x 3,0 м. (2 шт. x 6 міс.)		1	послуга	43 200,00	43 200,00			
		79.Кейтерингові послуги	55520000-1	Згідно з переліком (за посиланням)			36 000,00	1 проп	Для проведення заходу до Міжнародного дня людей з інвалідністю (100 осіб) ФОП Сніжко Л.Ю.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		80. <u>Продукти харчування, посуд, папір:</u>	15320000-7				10 420,00	+	Для проведення заходу до Міжнародного дня людей з інвалідністю ФОП Германюк Г.Ю.	Погоджено
		Сік "Садочок" 1,93л.	03220000-9	24	пач	115,00	2 760,00			
		Банани		24	кг	73,90	1 773,60			
		Мандарини		14	кг	84,90	1 188,60			
		Виноград «Кишмиш»		24	кг	158,24	3 797,80			
		Паперові серветки (40 шт.)	33760000-5	3	пач.	25,00	75,00			
		Одноразові стакани	39220000-0	150	шт.	2,40	360,00			
		Одноразові тарілки десертні		150	шт.	2,40	360,00			
		Пакет-фасовка (1000 шт)	18930000-7	1	пач.	105,00	105,00			
		81. <u>Новорічно-різдвяні подарунки в асортименті</u>	15840000-8	130	шт.	384,60	49 998,00	+	Для дітей загиблих, зниклих безвісти звільнених з полону/полонених Захисників. ФОП Германюк Г.В.	Погоджено
		82. <u>Мікрофон-петличка Fifine M6 Wireless, Black</u>	32350000-8	1	шт.	1 600,00	1 600,00			
		83. <u>Комп'ютерне обладнання:</u>	30230000-0				3 647,00	1 проп	Для запису текстів відео сюжетів, з'єднання телевізора і ноутбука ПП «Комтехсервіс»	Погоджено
		FLASH-USB.128Gb Kingston DataTraveler Exodsa		5	шт.	389,00	1 945,00			
		FLASH-USB.64Gb GoodRam UME3 USB 3.0		4	шт.	219,00	876,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		FLASH-USB.32Gb GoodRam UME3 USB 3.0		3	шт.	199,00	597,00			
		Кабель HDMI to HDMI 2m Cablexpert v2.1 BK	32520000-4	1	шт	229,00	229,00			
		84. Калькулятор CITIZEN -888	30190000-7	1	шт.	825,00	825,00	+	Для забезпечення повноцінної роботи установи ФОП Коваль О.С.	Погоджено
		85. Степлер BUROMAX		1	шт.	237,55	237,55			
		86. Ноутбук Lenovo IdeaPad Slim315IAH8 (82XQOOLPRA)	30210000-4	5	шт.	19 450,00	97 250,00	+	Для забезпечення роботи працівників установи ФОП Лісничик А.Ю.	Погоджено
		87. Миша A4 Tech FM10S Silent USB,Black/Orange	30230000-0	5	шт.	332,00	1 660,00			
Р.Хон- дока	КНП ВМР «Вараський ЦПМД» (Ж.Мирончук)	88. Послуги з обробки даних, видачі сертифікатів, перевидачі до закінчення строку чинності такого сертифікату та їх обслуговування	72310000-1	1	послуга	234,00	234,00	1 проп	Послуга закуповується для виготовлення електронного ключа працівнику, у зв'язку з закінченням терміну дії попереднього. ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»»	Погоджено
		89. Доступ до онлайн-сервісів з правом користування програмною продукцією – інформаційно-	48810000-9	1	послуга	175 392,00	175 392,00	1 проп	Інформаційна медична система «Хелсі» необхідна для інформатизації діяльності медичного закладу <i>(на 2026 рік)</i> . ТОВ «ХЕЛСІ УКРАЇНА»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		комунікаційною системою «Хелсі» (MIC))									
		90.Послуги перекладу на українську жестову мову (з української жестової мови)	79540000-1	1	послуга	4 500,00	4 500,00	+	Послуги перекладу на українську жестову мову потрібні для забезпечення рівного доступу до інформації та послуг для людей з порушеннями слуху (на 2026 рік) Рівненська обласна організація Українського товариства глухих	Погоджено	
П.Пав- лишин	КНП ВМР «ВБЛ» (Т.Латишенко)	91.Лампи бактерицидні 30 Вт, безозонова	33190000-8	25	шт	380,66	9 516,50		Для надання якісних послуг населенню. Запит пропозиції постачальників	Погоджено	
		92.Стрічка для ЕКГ	33140000-3	100	шт	88,16	8 816,00		Для надання якісних послуг населенню. Запит пропозиції постачальників	Погоджено	
		93.Електроенер-гія	09310000-5	77000	кВт/год	9,26	713 730,00		Для надання якісних послуг населенню. Запит пропозиції постачальників	Погоджено	
		94.Поточний ремонт частини приміщення (операційний блок) КНП ВМР «ВБЛ»	45450000-6	1	послуга	195 319,86	195 319,86	1 проп	Для надання якісних послуг населенню. ТОВ «РАВПЕКСБУД»	Погоджено	
І.Воско- бойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	95.Спецодяг, спецвзуття	18130000-9 18810000-0	Згідно з переліком (за посиланням)			49 999,56	1 проп	Згідно норм по охороні праці ТОВ «Північ-Спецодяг»	Погоджено	
		96.Освітлю-вальна арматура:						8 380,00	1 проп	В зв'язку із виробничою потребою ФОП Іусов О.О.	Погоджено
		Прожектор світлодіодний 100W 6200K	31520000-7	4	шт	550,00	2 200,00				
		LED прожектор 50W 5000K з датчиком руху та освітленості		3	шт	920,00	2 760,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Автоматичний вимикач 6кА 1Р 16А С	31220000-4	2	шт	185,00	370,00			
		Автоматичний вимикач 6кА 3Р 32А С		1	шт	735,00	735,00			
		Блок розподільчий на DIN-рейку 160А		1	шт	325,00	325,00			
		Наконечник DT(FN)-35		8	шт	30,00	240,00			
		Кабель ВВГнг-П 2*2,5	31320000-5	50	м	35,00	1 750,00		В зв'язку із виробничою потребою Оголошений запит пропозицій постачальників 09.12.2025	Погоджено
		97.Паливо:	09130000-9				524 200,00			
		Бензин А-95 (Євро 5), талон;		8000	л	58,24	465 920,00			
		Дизельне паливо (Євро 5), талон		1000	л	58,28	58 280,00			
		Оливи трансформаторні Т-1500	09210000-4	3000	л	110,00	330 000,00		В зв'язку із виробничою потребою Оголошений запит пропозицій постачальників 09.12.2025	Погоджено
		98.Комп. обладнання:	30230000-0				2 193,96	1 проп	В зв'язку із виробничою потребою ТОВ «Приватінвест»	Погоджено
		Мишка Logitech B100 Black		3	шт	298,98	896,94			
		Клавіатура Logitech K120 Ukr		1	шт	499,02	499,02			
		Модуль пам'яті USB 3.0 64Гб TRANSCEND JetFlash 730		2	шт	399,00	798,00			
І.Воскобойник	КП «УК «ЖКС» ВМР (Н.Войтович)	99.Послуги автотранспорту	60100000-9	1	послуга	13 747,10	13 747,10	1 проп	Задля безперебійної (злагодженої) роботи у перевезенні важких і габаритних вантажів КП «Благоустрій» ВМР	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		100. Механічні запасні частини:	42140000-2				<u>2 644,00</u>	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи транспортних засобів ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Диск зчеплення ведений ГАЗ 53		1	шт	1 832,00	1 832,00			
		ГАЗ 3307 циліндр зчеплення		1	шт	812,00	812,00			
		ГАЗ 53 хрестовина кард.вала	34320000-6	1	шт	603,40	603,40			
		Свічка запалювання ГАЗ 53	34310000-3	8	шт	101,00	808,00			
I.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	101. Фільтри:	42910000-8				<u>2 960,00</u>	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту підприємства(трактори) ФОП Дацький Р.В.	Погоджено
		Фільтр маслий. WB 1235		2	шт.	280,00	560,00			
		Фільтр пов-й КАТА		2	шт.	500,00	1 000,00			
		Фільтр масляний КАТА		2	шт.	500,00	1 000,00			
		Фільтр паливний		2	шт.	200,00	400,00			
		102. Наконечник Dongfeng	34320000-6	2	шт.	360,00	720,00	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту підприємства(трактори) ФОП Дацький Р.В.	Погоджено
		103. Пильник Dongfeng		2	шт.	200,00	400,00			
		104. Запасні частини:	34320000-6				<u>1 278,40</u>	1 проп	Необхідність визначено задля безперебійної роботи транспорту (ГАЗЕЛЬ) ФОП Никончук К.О.	Погоджено
		наконечник рульовий лівий, 2217		1	шт	325,00	325,00			
		наконечник рульовий правий 2217		1	шт	325,00	325,00			
		Рем/комплект наконечн.рульових тяг в зб.(4шт)		0,5	шт	1 032,80	516,40			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		підшипник 1000805 (930904) вал руля в зборі з пласт.втулкою		2	шт	56,00	112,00			
		105. С/Т вал карданний L=710-1160 6x8	34330000-9	1	шт	6 425,00	6 425,00	1 проп	Необхідність визначено задля безперебійної роботи транспорту (трактори) ФОП Никончук К.О.	Погоджено
		106. Насос НШ- 16М-3 MASTER (6-х шліц.)	42120000-6	2	шт	3 138,20	6 276,40	1 проп	Необхідність визначено задля безперебійної роботи транспорту (трактори) ФОП Никончук К.О.	Погоджено
		107. ЕЛ генератор МТЗ- 80,82 14В 700 Вт ЮМЗ	31610000-5	1	шт	4 418,00	4 418,00	1 проп	Необхідність визначено задля безперебійної роботи транспорту (трактори) ФОП Никончук К.О.	Погоджено
		108. Конструк- ційні частини:	44160000-9				180,00	1 проп	Для господарської діяльності . ФОП Мамчиш Д.Р.	Погоджено
		Муфта РВ 20*1/2 Kalde 12075		2	шт	35,00	70,00			
		Стрічка ущільнювальна для труб 19мм*15м		1	шт	40,00	40,00			
		Труба Kalde PP 20mm PN 20 скловолокно		2	м.пог.	35,00	70,00			
		109. Арматура ф10мм	44330000-2	72	м.пог.	25,00	1 800,00	1 проп	Для встановлення лавок на Алеї Героїв (кладовище с. Стара Рафалівка. ФОП Мамчиш Д.Р.	Погоджено
		110. Субстрат універсальний для розсади PEATFIELD 250л	24440000-0	10	мішок	930,00	9 300,00	1 проп	Для господарської діяльності . ФОП Мамчиш Д.Р.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		111. Електроди Моноліт3мм, 2,5 кг	44310000-6	4	шт	380,00	1 520,00	1 проп	Для господарської діяльності ФОП Іусов О.О.	Погоджено
		112. Труба профільна 20*40	44330000-2	10	мп	78,00	780,00	1 проп	Для господарської діяльності ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		113. Лист металу 2*1*2	44170000-2	1	шт	1 500,00	1 500,00	1 проп	Для господарської діяльності ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		114. Електроенер гія	09310000-5	1	посл	160 872,00	160 872,00	1 проп	Для забезпечення вуличного освітлення (листопад, грудень) ТОВ «РОЕК»	Погоджено
		115. Лист монолітний полікарбонат прозорий 4мм 800*850мм	44170000-2	1	шт	3 000,01	3 000,01	1 проп	Для господарської діяльності (бокове скло кабіни трактора) ТОВ « ОСКАР ГРУП»	Погоджено
		116. Азотні добрива:	24410000-1				12 120,00	+	Для підвищення родючості ґрунту, стимуляції росту рослин ФОП Добряк О.О.	Погоджено
		Селітра аміачна N:34,4%, міш. 50 кг		4	міш	1 200,00	4 800,00			
		Добриво Нітроамофоска 5 0 кг		4	міш	1 830,00	7 320,00			
	І.Воско- бойник	117. Плящі:	18220000-7				11 562,50	1 проп	Для забезпечення засобами індивідуального захисту працівників служби управління відходами ТОВ «ВІВА-ТРЕЙД»	Погоджено
		Плящ від дощу XXL		34	шт	375,00	10 625,00			
		Плящ від дощу XXXL		3	шт	375,00	937,50			
		118. Розхідні матеріали:	39220000-0				5 626,42	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для виконання ремонтних робіт ФОП Масвський А.С.	Погоджено
		Відро оцинковане 12л.		2	шт	130,51	261,02			
		Шланг поливальний ¾ 20м	19510000-4	2	шт	1 164,16	2 328,32			
		Рулетка 3м/16мм 3 функції	44510000-8	5	шт	151,39	756,95			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Рулетка S-line 5м/25мм 2 функції		2	шт	203,60	407,20			
		Рулетка S-line 10м/25мм 2 функції		2	шт	360,22	720,44			
		Пензель грубий 75 мм		10	шт	14,63	146,30			
		Мінівалік мультиколог міді 30/150мм		1	шт	40,70	40,70			
		Ручка до валика 6*150		1	шт	18,79	18,79			
		Скотч малярський білий 45*50		1	шт	75,18	75,18			
		Мітла пластиковою з держакон		2	шт	88,46	172,92			
		Емаль DEKART біла глянец 2,8 кг	44810000-1	1	банка	371,68	371,68			
		Фарба інтерерна Ultra біла мат. Декарт 6,3 кг		1	шт	263,62	263,62			
		Кут перферований 20*20	44190000-8	2	шт	27,15	54,30			
		<u>119.Знаряддя:</u>	44510000-8				6 651,12	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для виконання ремонтних робіт ФОП Масєвський А.С.	Погоджено
		Щітка синтетична		20	шт	134,03	2 680,60			
		Щітка для твердих поверхонь		20	шт	149,50	2 990,00			
		Греблі металеві (кручений зуб)		2	шт	142,28	284,56			
		Мітла пластиковою з держакон		5	шт	87,64	438,20			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Відро оцинковане 12л.	39220000-0	2	шт	128,88	257,76	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для виконання ремонтних робіт ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		120. Знаряддя:	44510000-8				4 898,00			
		Держак для лопати, бук 1,2 м		24	шт	52,00	1 248,00			
		Лопата штикова, чорна		12	шт	145,00	1 740,00			
		Лопата совкова шуфля		12	шт	135,00	1 620,00			
		Цеп до бензопили 25 зубів	16820000-9	1	шт	290,00	290,00	1 проп	Для утеплення будівлі водозбору в селі Сопачів ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		121. Знаряддя:	44190000-8				2 575,00			
		ОСБ плита 1,25*2,50 10м		5	шт	449,00	2 245,00			
		Цвяхи		200	шт	0,24	48,00			
		Соматікс 2в1 піна монтажна, піна клей 750мм	24910000-6	1	шт	282,00	282,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю ТОВ «ЛІФТЕК ГРУП»	Погоджено
		122. Строп СТІ 3,0/3000	39540000-9	4	шт	405,00	1 620,00			
		123. Труба приймальна ЗІЛ пара РК	34330000-9	1	шт	1 270,00	1 270,00	1 проп	Для подальшої експлуатації по ремонту автомобіля ЗІЛ-130 ФОП Полтавець О.А.	Погоджено
		124. Послуги по інформаційному обслуговуванню (12 місяців) на 2026р	79210000-9	1	послуга	48 000,00	48 000,00	1 проп	Послуги по інформаційному обслуговуванню бухгалтерського обліку Приватне підприємство “Діловий центр”	Погоджено
		125. Запасні частини:	34330000-9				5 300,00	1 проп	Для подальшої експлуатації по ремонту транспорту ФОП Дацький Р.В.	Погоджено
		Циліндр гідр. ГАЗ-53		1	шт	3 500,00	3 500,00			
		Амортизатор сидіння МТЗ-82		1	шт	700,00	700,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Перекач повороту МТЗ-82		1	шт	500,00	500,00			
		Фари МТЗ-82		1	шт	500,00	500,00			
		Ремкомплект блокування МТЗ-82		1	шт	100,00	100,00			
		126.Електрична енергія	09310000-5	150699,67	кВт	9,87	1 487 405,73	1 проп	Для потреб підприємства на 2026 рік. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		127. Лічильник холодної води MZ-80		1	шт	6 900,00	6 900,00		У зв'язку з виробничою необхідністю для заміни непридатного лічильника холодної води, які використовуються на АС 1-7 водозбору с. Бабка ТОВ «Мале підприємство ЗЕТ»	Погоджено